PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA (Processos SEI nº 202400058005593). 

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 016/2025/OVG 
(73427199), para o fim de acrescer aproximadamente 4,2861% o valor total do contrato, 
correspondendo o importe de  R$ 46.290,84 (quarenta e seis mil duzentos e noventa reais e 
oitenta e quatro centavos), passando o valor total do contrato de R$ 1.088.877,84 (um milhão, 
oitenta e oito mil oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) para R$ 
1.135.168,68 (um milhão, cento e trinta e cinco mil cento e sessenta e oito reais e sessenta 
e oito centavos), referente a inclusão das novas unidades do Restaurante do Bem que serão 
inauguradas (Santa Helena de Goiás, Niquelândia, Trindade e Inhumas), bem como o aumento 
no quantitativo de câmeras para a unidade de Uruaçu, a partir de 01/12/2025, em atenção à